
Nový interaktivní dětský program 

Dobrý den, vážení pořadatelé, 

ráda bych Vám představila                  

Petra Kutheila  a Markétu Šandovou  

(herce z pražských divadel),             

kteří společně vytvářejí a sami 

účinkují v hudebně-divadelních a 

interaktivních pořadech pro děti. 

 

Přímo dětem nabízíme tento program: 

 

Vystoupení pro školky, první stupně základních škol, zábavní parky, slavnosti i vaše oslavy různého typu.                                       

Zábavnou formou spojenou s tancem, zpěvem, slovem a také interaktivními soutěžemi program přibližuje 

dětem např. základy slušného chování, jak pečovat o své zdraví, jak správně pozdravit, ale také nabízí hádání 

pohádkových postaviček, učení tanečků, rozcvičku, soutěže a další aktivity, které děti baví. To vše je 

propojeno písněmi, které děti znají i vlastní tvorbou. 

Je možné do programu zakomponovat téma, které právě probíráte v osnovách, nebo program přizpůsobit.      

( pasování na školáky, Mikuláš, zahájení školního roku, dětské oslavy, atd. )  Vystupující Petr a Markéta jsou 

partneři s dlouholetými zkušenostmi z projektů pro děti Myš&Maš nebo také z Divadla Pod Kloboukem 

(Slepičky a etiketa)  Vystupují v pražských divadlech i muzikálech.                                                                         

Délka pořadu: 45 minut až 2 hodiny.                                                                                                                                                                    

Máme za sebou vystoupení na místech :  Fajnpark, Majaland, Krtkův svět, OC Chodov a mnoho dalších 

kulturních akcí a školek po celé republice. 

 Zkušenost, profesionální přístup a kvalita. 

 Fungujeme v ověřeném týmu a jsme schopni vše potřebné zajistit. Stačí nám jen připojení k zásuvce. 

 Účinkující Petr je také třídním učitelem na základní škole.  

Cena:                     Hudební vystoupení  dle dohody / hodina (vč. technického zajištění)                                                                        

Kontakt:              Bc. Adriana Trnková   Tel:  773 694 103      E- mail: adri.trnka@gmail.com                                                                                                                                     

Působnost:             ČR + SK  / Dojíždíme z Prahy                   Cestovné 11 Kč / Km                                                                                                                               
Webové stránky:   http://www.petrkutheil.cz/DETI            Youtube ukázka :  https://youtu.be/Hy9mfowjRXs 

Naskenujte si tento QR kód svým mobilním zařízením a dozvíte se více                                                                                        

 

mailto:adri.trnka@gmail.com
http://www.petrkutheil.cz/DETI
https://youtu.be/Hy9mfowjRXs

